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Varumärkets ursprung 
och huvudkontor:

Företaget grundades i Norge  
och har sitt huvudkontor i Sverige. 

Bevis för konceptet: Vetenskapliga fettsyretester bevisar produktens effektivitet. För att säkerställa korrekt hantering och 
objektiva resultat hanteras de konfidentiella blodproverna av Vitas, ett oberoende laboratorium för 
kemisk analys i Oslo. Laboratorierapporterna avslöjar vilka näringsbrister som finns och hur kroppen 
reagerar på kosttillskottet.

Formel: En unik, synergistisk formel, specialtillverkad enligt våra specifika krav med 60 % ren, högkvalitativ 
fiskolja från vildfångad fisk och med ett unikt 20/10-förhållande mellan EPA och DHA. Innehåller även 
40 % kallpressad, extra jungfruolivolja från tidigt skördade oliver, naturligt utvunnen vitamin D3 från 
lanolin samt tokoferoler som är en naturlig form av vitamin E.

Omega-3-former: Fiskoljan vi använder utvinns med helt naturliga metoder från fet fisk, vilket bevarar omega-3-
fettsyrorna i sin ursprungliga triglyceridform. Tillverkarens världskända arbetsmetoder ser till att oljans 
naturliga näringsvärde bevaras samtidigt som man säkerställer ett komplett omega-3-kosttillskott. 

Ingredienser: Alla ingredienser, inklusive smaksättningen, är biotillgängliga, helt naturliga och framställda på ett etiskt 
och hållbart sätt. Inga konstgjorda färgämnen, smakämnen eller konserveringsmedel har tillsatts.

Förhållandet mellan 
EPA och DHA:  

Den noggrant utvalda fiskoljan har ett unikt 20/10- 
förhållande. Det skapar en perfekt balans som uppfyller,  
och till och med överträffar, den dagliga rekommenderade  
omega-3-dosen av EPA och DHA.                                                     (Medelvärde för BalanceOil+ Orange Lemon Mint)

Fiskarter: Liten, vildfångad fet fisk såsom sardiner, makrill och ansjovis, som har den högsta och renaste 
koncentrationen av omega-3.

Fiskeområden: Fisken kommer från de kalla, kristallklara vattnen i Stilla havet och Atlanten. För att säkerställa färskhet 
och kvalitet väljs de bästa områdena ut baserat på miljöförhållanden och tillgänglighet för säsongen.

Hållbarhetsåtagande: Fiskoljan utvinns på ett hållbart sätt från certifierade fiskerier innan den bearbetas på Island av Lysi – ett 
världsledande företag inom fiskoljeproduktion. Detta understryker vårt miljöengagemang, våra etiska 
arbetsmetoder och vår nollavfallspolicy. Alla biprodukter omvandlas till värdefullt kollagen och fiskmjöl.

Färskhet: Zinzino följer strikta riktlinjer enligt Europafarmakopéns standard. Utöver alla obligatoriska riktlinjer 
följer vi även frivilliga standarder från Global Organization for EPA and DHA Omega-3 (GOED), 
International Fish Oil Standards (IFOS), Världshälsoorganisationens (WHO) monografi om fiskolja och 
California Proposition 65. Detta säkerställer att våra fiskoljeprodukter når de högsta nivåerna av renhet, 
styrka och färskhet. 

Toxicitetskontroll: Lysi genomför noggranna analyser av tungmetaller och råmaterial i fiskoljan för att uppfylla strikta  
EU-regler och säkerställa maximal renhet, och nivåerna är långt under fastställda säkerhetsgränser.

Antioxidantblandning: Vår formel innehåller kallpressad, extra jungfruolivolja med polyfenoler från tidigt skördade oliver samt 
naturligt blandade tokoferoler från GMO-fri, högraffinerad sojaolja. Detta optimerar kroppens upptag av 
omega-3 och skyddar fiskoljan mot oxidation.

TOTOX-värde: Den grundläggande TOTOX-formeln är endast avsedd för ren, ej smaksatt fiskolja. Vårt värde, innan vi 
tillsätter polyfenoler i blandningen, är mellan 2,3 och 12, vilket är långt under de gränser som anges  
av GOED.

Oljestabilitetsindex (OSI):  Med en OSI på 35 timmar uppvisar BalanceOil+ en imponerande stabilitet och kvalitet som överträffar 
TOTOX-standardvärde. Med avancerade markörer för oljans härskning förutser detta index 
hållbarheten för våra oljor i en kontrollerad 70 °C miljö, vilket bekräftar våra antioxidanters förmåga  
att bibehålla långvarig färskhet.

Smak och smältbarhet: Finns i flera naturliga smaker och varianter. Välj mellan flytande form (finns även som vattenlöslig), 
lättsvalda kapslar eller vårt veganska alternativ framställt av marina mikroalger och Ahiflower®-olja i en 
unik, patenterad blandning. Det finns med andra ord en olja som passar alla smaker och behov.

Tredjepartscertifieringar: Friend of the Sea, Informed Sport, The Vegan Society, Halal,   
GMP, EU och EFSA.
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